
  

  
 
 EDIÇÃO: Nº 066, AFONSO CUNHA/MA – TERÇA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2021. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2021/CPL/PMG. REF.: 

Processo nº 016/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE AFONSO 

CUNHA (MA), através de sua SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa ELIANE SILVA MURTA- 

OBJETO: Prestação de Serviços Funerários- VALOR 

GLOBAL: R$ 46.850,00(Quarenta e seis mil, oitocentos e 

cinquenta reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 021007 –

SEC.MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL08.122.0019. 

 2025 – Manut. da Secretaria Mun. De 

Assistência Social3.3.90.30.00Material de Consumo 

3.3.90.39.00Outros Serviços de Terceiros Pessoa-

Jurídica REPASSE 5% 021415 – FMAS – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSIST.SOCIAL 08.244.0125. 2083 – 

Manut. do Fundo Mun. De Assistência Social 2081 – 

Ações de Benefícios Eventuais 3.3.90.30.00Material de 

Consumo 3.3.90.32.00Material, Bem ou Serviços para 

Distribuição Gratuita 3.3.90.39.00 Outros Serviços 

de Terceiros Pessoa-Jurídica REPASSE-PROG-

FNAS/BENEFICIOS EVENTUAIS. PRAZO DE VALIDADE: 

conforme edital - BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520 de 

17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei nº 

8.666/93 e suas alterações – SIGNATÁRIOS: ELAINE 

CRISTINA LOPES DOS SANTOS pela CONTRATANTE e 

ELIANE SILVA MURTA, pela CONTRATADA. Afonso 

Cunha (MA), 03 de abril de 2021. ELAINE CRISTINA 

LOPES DOS SANTOS. Secretária Municipal de Assistência 

Social. 

 
 
 

 
 
 
 

 


		2021-04-13T17:38:06-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191




